
Муниципальное казенное учреждение культуры 
«Петровская централизованная библиотечная система»

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

Я?
об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в 
МКУК ПЦБС на 2022 год

В целях реализации подпункта «б» пункта 3 Указа Президента 
Российской Федерации от 29.06.2018 г. №378, «О Национальном плане 
противодействия коррупции на 2018-2020 годы», распоряжения Губернатора 
Ставропольского края «О мерах по реализации в Ставропольском крае Указа 
президента Российской Федерации от 29.06.2018 г. №378 «О Национальном 
плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в 
муниципальном казенном учреждении культуры «Петровская 
централизованная библиотечная система» на 2022 год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


